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SHKËLQE JEZUS 
Shine Jesus, Shine 

Intro:  G  C/G  D/G  C/G 
 G  C/G  D/G  C/G 

Strofa 1:        G  C/G   G  D/G 
O Zot, drita Jote po shkëlqen 
(Lord, the light of Your love is shining) 

      G         C/G    G     D/G 
Në mes të errësirës po shkëlqen 

(in the midst of the darkness shining) 

    C     D/C      Bm   Em 
Jezus, drita e botës shkëlqe mbi ne 

(Jesus light of the world shine upon us) 

     C     D/C    Bm Em 
Na çliro, të vërtetën Ti sill mbi ne 
(Set us free by the truth You now bring us) 

      F         Dsus  F       Dsus  D 
Shkëlqe mbi ne… shkëlqe mbi ne 

(Shine on me… shine on me) 

Refreni:    G       D/G  C    Am     D 
Shkëlqe Jezus… hidh mbi tokë Ti lavdinë e Atit 

(Shine Jesus shine… fill this land with the Father’s glory) 

     G     D     C         Am  Am/G  F  Dsus  D 
Ndriço në shpirt… mbushi zemrat me zjarr 

(Blaze spirit blaze… set our hearts on fire) 

         G   D/G       C    Am   D 
Siç rrjedh një lumë… jepu kombeve hir dhe falje 

(Flow river flow… flood the nations with grace and mercy) 

      G   D      C  G/B     Am   D  G (Intro) 
Sill Fjalën Tënde.. o Zot, le -  të ketë dritë 
(Send forth Your word, Lord, and let there be light) 
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Strofa 2:    G        C/G     G          D 
Zot, ne vijmë në prezencën Tënde 

(Lord I come to Your awesome presence) 

         G      C/G G     D 
Nga errësira në dritën Tënde 

(From the shadows into Your radiance) 

           C   D/C    Bm        Em 
Me dëshirë vijmë të Ti ne, o Perëndi 

(By the blood I may enter Your brightness) 

     C         D/C      Bm      Em 
Më heto dhe largo Ti çdo errësirë 

(Search me, try me, consume all my darkness) 

      F          Dsus F       Dsus  D 
Shkëlqe mbi ne… shkëlqe mbi ne 

(Shine on me… shine on me) 

Strofa 3:          G    C   G    D 
Kur ne shohim shkëlqimin mbretëror 

(As we gaze on Your kingly brightness) 

       G  C       G    D 
Fytyrat tona të shfaqin Ty o Zot 

(So our faces display Your likeness) 

       C     D     Bm Em 
Dhe ndryshojnë nga lavdia Jote 

(Ever changing from glory to glory) 

        C       D     Bm    Em 
Ne jetojmë për të lavdëruar Ty 

(Mirrored here my our lives tell Your story) 

      F         Dsus F      Dsus  D 
Shkëlqe mbi ne… shkëlqe mbi ne 

(Shine on me… shine on me) 


